

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu - 1841-1, Dolany

Objekt:

SO\_01 - Rekonstrukce mostu č. 1841-1 Dolany

Soupis:

**2112/Dodatek - Dodatek č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2021

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

Zhotovitel:

JSF stavební s.r.o.

IČ:

05568714

DIČ:

CZ05568714

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Hlaváč, obchodní ředitel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**179 513,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 513,96	21,00%	37 697,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**217 211,89**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu - 1841-1, Dolany

Objekt:

SO\_01 - Rekonstrukce mostu č. 1841-1 Dolany

Soupis:

**2112/Dodatek - Dodatek č.1**

Místo:

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hlaváč,  
obchodní ředitel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**179 513,96**

HSV - Práce a dodávky HSV	188 191,91
1 - Zemní práce	-4 437,89
2 - Zakládání	-24 358,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-42 880,57
4 - Vodorovné konstrukce	96 871,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	116 729,62
997 - Přesun sutě	32 790,85
998 - Přesun hmot	13 477,27
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 677,95
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	-8 677,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu - 1841-1, Dolany

Objekt:

SO\_01 - Rekonstrukce mostu č. 1841-1 Dolany

Soupis:

**2112/Dodatek - Dodatek č.1**

Místo:

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Lukáš Hlaváč,  
obchodní ředitel

Zhotovitel:

JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**179 513,96**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				188 191,91
D	1		Zemní práce				-4 437,89
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-25,070	177,02	-4 437,89
	VV		-(1+2)/2*1,3*18,6		-36,270		
	VV		11,2		11,200		
	VV		Součet		-25,070		
D	2		Zakládání				-24 358,37
6	K	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m3	-3,500	2 693,05	-9 425,68
	VV		-(14+14)*0,5*0,25		-3,500		
	VV		Součet		-3,500		
7	K	212792212	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 160	m	-28,000	133,45	-3 736,60
	VV		-14		-14,000		
	VV		-14		-14,000		
	VV		Součet		-28,000		
8	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	-38,400	36,56	-1 403,90
	VV		-28*1,8		-50,400		
	VV		6*2*1		12,000		
	VV		Součet		-38,400		
10	K	274311124	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15	m3	-2,520	3 225,98	-8 129,47
	VV		-0,3*0,3*28		-2,520		
	VV		Součet		-2,520		
9	K	69311010	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 80kN/m	m2	-38,400	43,30	-1 662,72
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-42 880,57
13	K	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	-3,005	6 012,46	-18 067,44
	VV		-(0,2*0,25)*60,1		-3,005		
	VV		Součet		-3,005		
14	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	-12,020	1 906,52	-22 916,37
	VV		-(60,1*0,2)		-12,020		
	VV		Součet		-12,020		
15	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	-12,020	157,80	-1 896,76
	VV		-(60,1*0,2)		-12,020		
	VV		Součet		-12,020		
D	4		Vodorovné konstrukce				96 871,00
25	K	465513256	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 250 mm, plochy do 10 m2	m2	-8,000	2 779,05	-22 232,40
24	K	458311131	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního	m3	18,833	3 072,35	57 861,57
	VV		9,3*2,5*0,9*0,9		18,833		
	VV		Součet		18,833		
22	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30	m3	9,105	3 938,54	35 860,41
	VV		9,3*8,9*0,11		9,105		
	VV		Součet		9,105		
23	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,713	35 598,07	25 381,42
	VV		((9,3*8,9/6)*47,40)/1000*1,09		0,713		
	VV		Součet		0,713		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				116 729,62
76	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	30,000	346,56	10 396,80
35	K	938905311	Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očištění, nátěr, namazání	kus	-14,000	1 752,34	-24 532,76
70	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	241,800	552,46	133 584,83
	VV		Odsekání spádové desky v celé ploše				
	VV		26*9,3		241,800		
	VV		Součet		241,800		
39	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	5,600	7 953,80	44 541,28
	VV		Bourání římsy				
	VV		(26*2*0,4*0,5)-4,80		5,600		
	VV		Součet		5,600		
74	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	32,400	1 635,06	52 975,94
	VV		(234+36)*0,12		32,400		
	VV		Součet		32,400		
75	M	13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,027	39 000,00	1 053,00
	VV		270*0,25*0,0004		0,027		
	VV		Součet		0,027		
43	K	985111211	Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm	m2	-26,000	883,57	-22 972,82
44	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	-420,000	118,01	-49 564,20
	VV		-420		-420,000		
	VV		Součet		-420,000		
45	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	-37,000	792,70	-29 329,90
	VV		(-420*0,1)+5		-37,000		
	VV		Součet		-37,000		
46	K	985311212	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	-22,000	1 356,15	-29 835,30
	VV		-(25,95+1,85+1,9)*0,45		-13,365		
	VV		-(25,6+2,9+1,8)*0,45		-13,635		
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		-22,000		
47	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	-25,000	254,45	-6 361,25
	VV		-27		-27,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		-25,000		
77	K	985564212	Výztuž do betonu hl do 200 mm z oceli D 8 mm do chemické malty	kus	270,000	136,20	36 774,00
	VV		234+36		270,000		
	VV		Součet		270,000		
D 997			Přesun sutě				32 790,85
71	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	71,602	102,48	7 337,77
72	K	997002519	Přípravek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	644,418	11,72	7 552,58
	VV		71,602*9 *Přepočtené koeficientem množství		644,418		
73	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	71,602	250,00	17 900,50
D 998			Přesun hmot				13 477,27
49	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	36,794	366,29	13 477,27
D PSV			Práce a dodávky PSV				-8 677,95
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				-8 677,95
64	K	789211511	Otryskání povrchu zařízení suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky, s povrchem nečlenitým stupeň zarezavění A, stupeň přípravy Sa 3	m2	-15,000	578,53	-8 677,95